
, 
f) te dernonstroje aftesi te punes ne grup dhc te motivirni 

e) te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 

d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nukjane shuar; 

c) te mos jete i denuar me vcndirn te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 

b) Le jcte ne kushtc shendetcsore qe e lejojne te kryeje detyren; 

a) te kete zotesi te plate per re. vepruar; 

f. Kritcre te pergj ithshme: 

Aplikauti duhet te plotesoje kri.tcret e pergjithshme si vijon: 

mesues (me IO ore) te praktikcs profesionale drejtimi Detari 
mesues (mt? 10 ore) te praktikes profesionale drejtimi Tekstik konfeksione 

Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

Pozicion i: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin 

clhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise": te vendimit te Keshilli te Ministrave 

nr. 554, date 31.7.2019. "Per krijimin, menyren e organizimit dhe ct funksionimit te 

Agjencise Kornbetare te punesirnit dhe aftesive': te udhezimit nr.14 date 27.05.2021 ... , "Per 

rnenyren e organizirnit dhe veprimtarine e ofruesve publike re arsimit dhe formimit 

profcsional", 

Shkolla e mesme teknologjike "Hysen ~ela .. ju njotton krijimin e vcndit me ore per 

pozicionin 

Rruga Bulevardi Bajram Curri , Tirane 

l)REJTORISE JURID.LKE DHE BIRIMEVE KJEREZORE 

AGJE~CISE KO.MB ET.ARE TE PCKESIM.IT DHE /:\ FTESfYE 

Londa: Njoftim per vend te lire 

Durres. me J.. ~ & f ~ 2024 ~ r_i_ ./3 prot 

SHKOLLA II MESME TEKl'\iOLOG.JIKE "HYS~N (;ELA" D'UR.RES 

AGJENCIA KOlVIBETARE E PU~ESIMlT DI-JI!'. AFTESIVE 

MI~ISTRIA E EK0'-10.VJLSE KUL TURES OHE INOVACIO'.'l 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

A.K.P.A. 

-
~~~~~~~~~~~-~~~~Nr~~-5_1_8~-P-ro-l.~~- 

., Date.me___t:L JQ___.2o2J 



Shenim: Nuk u paraqit asnje dosje per levizje paralele 

Dokumenter c aplikimit dorezohen ne protokollin e shkol les se mesme teknologj ike "Hysen Cela", 
brenda dates l I . n Q. :2. o l 9 

Dokumentet ne gj uhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe Le noterizuara. 

Te gjitha dokurnenter duhet te jene origjinale ose te notcrizuara: 

k- te pakten nje rekornandim ose vleresirn pune nga punedhenes te rneparshern. 

j- vertetimin nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore nc tuqi 

i- vertetimin e gjendjes gjyqesore: 

h- vertetirnin c gjendjes shendetesore: 

g- certifikaten ose deshrninc per nivelin e- njohurive ne teknologj ine c informacionit: 

f- cdo dokurnentacion tjeter qe verteron kual ifikimet, trajnirnet apo cc tjera te permendura ne CV; 

e- librezen e punes: 

d- diplornen; 

c- karten e identitetit; 

b- jeteshkrirnin (CV-ne); 

a - lcterrnotivirnin per pozicionin; 

Dosja e aplikimir, e cila perm ban dokumentacionin e kerkuar. sipas njoftimit te vendit te lire, duherte 
perfshije: 

1. Dokuroentet e aplikimit 

c) te njohe dhe te perdore teknologjine e inforrnacionit; 

b) te kete te pakteu 3 (trc) vjet pervoje pune nc fushen. ue te cilen ka kryer studirnet; 

a)Te kete le pakten diplorne nga nje shko.lle e mcsme profesionale ne te njejten fushe me 
kualifikimin /kualifikimet profesionale le ofruesit te Af P-se .per te cilin /cilat po aplikon . 

I .Kritere te posacme per personelin mesimdhenes te praktikes profesionale ne ofruesin e 
AFP-seqe ofrojne arsirn profesional . 

J.l. Aplikanti duhct te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 

; 
) 


	image_010(7).pdf (p.10)

